

Tanmer Keşan, Mey İçki ile el sıkıştı

Tanmer Keşan, 2013 yılı 3. çeyreğinde Diageo'nun bünyesinde bulunan Mey içki ile el sıkıştı.

Tanmer Tekirdağ'dan sonra artık Tanmer Keşan'da Yeni Rakı, JB, Johnnie Walker, Baileys ve Smirnoff gibi ünlü markalara ev sahipliği yapacak.

Toplam 5 personel ve 4 araç ile hizmet verecek yapılanma içerisinde Keşan, Enez, İpsala, Malkara ve bu ilçelere bağlı köyler faaliyet bölgeleri olarak belirlendi.



DIAGEO

Tanmer, Coca Cola ile Uzunköprüde

Bölgede yatırımlarına devam eden Tanmer Keşan, Coca Cola ile bünyesine Uzunköprü'yü de dahil etti.

2 sipariş, 2 dağıtım aracı ve toplam 5 personel ile hizmet verecek olan yapılanma içerisinde Uzunköprü merkez ve köyler faaliyet bölgeleri olarak belirlendi.

Coca-Cola



VW Mercan Servis Hizmetini genişletiyor

2013 yılı 2. çeyreğinde Avrupa'nın en iyi 100 servisi arasında yerini alan VW Mercan Edirne, hizmetlerine ara vermeden devam ediyor.

Servis alanını 1.200 m²'den 2.000 m²'ye çıkarmayı planlayan VW Mercan, müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutmak için yeni servis inşaatı çalışmalarına devam etmekte.



BIOBLAS'tan saç boyasında çığır açan yenilik!

Saç boyasından daha fazlasını sunan BIOBLAS Color&More ile şimdi yoğun, kalıcı renkler ile dökülmeyen, dirençli saçlar bir arada...



BIOBLAS

COLOR & MORE

BioNem ile cilt kuruluğuna son!

Biota'dan; saç bakım pazarından sonra cilt bakım pazarına da iddialı bir giriş!

BioNem ile daha sağlıklı, parlak, yumuşak ve pürüzsüz ciltler!



Türkiye'de, bir ofiste kişi başına tüketilen kağıt miktarı 0,7 kg/gün, yani ortalama 140 sayfadır. Özellikle işyerlerinde kağıt tüketiminin %1 dahi olsa azaltılması ile, her yıl binlerce ağaç kurtarılabilirken, bu sayede hem tasarrufu yapan işyerinin giderleri azaltılabilmekte, hem de çevresel açıdan birçok sıkıntı ile mücadele eden dünyamız ve hepimizin geleceği açısından kazanç elde edilebilmektedir.

Tasarruf ettiğiniz her bir sayfa kağıt ile, hem ormanlarımızı korumaya, hem de bu kağıdın üretilmesi esnasında ortaya çıkan çevre kirliliğinin, su ve enerji tüketiminin azaltılmasına katkıda bulunmuş olacaksınız.

www.mercanas.com